

**2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI BEHİYE BAYSAL ORTAOKULU
OKUL KIYAFETİ BELİRLEME KOMİSYONU
TOPLANTI TUTANAĞIDIR**

2020-2021 Öğretim Yılı 2.dönem başı öğretmenler kurulu toplantısında belirlenen Bolu Behiye Baysal Ortaokulu Okul Kıyafeti Belirleme Komisyonu 09.02.2022 tarihinde saat 15:30 'da Müdür Yardımcısı İsmail ALICI başkanlığında Rehberlik Odasında toplanmış ve aşağıda belirtilen kararlar alınmıştır.

1. 26/11/2012 Tarihli ve 2012/3959 Sayılı Bakanlar Kurulu Kararın, 25/07/2013 Tarihli ve 28178 Sayılı Resmî Gazetede yayınlanmasından itibaren Yürürlüğe konulan "Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul Öğrencilerinin Kılık ve Kıyafetlerine Dair Yönetmeliğin 3.Maddesinin 2.Fırkası" gereği, 2020-2021 Eğitim Öğretim yılında Okul forması dört yıllık sürenin dolmasından dolayı; mevcut okul kıyafetin değişmesi yönünde öğrencilerden ve velilerden talepler gelmiş, Ekim ayında yapılan Okul Aile Birliği Genel Kurulu ve veli toplantısında şekli okul tarafından belirlenen kıyafet uygulanması kararlaştırılmıştır. Görevlendirilen Okul Kıyafet Komisyonu şu an kullanılan formanın yerine Okul Aile Birliğinin, öğrencilerin ve velilerin görüşleri dikkate alarak hazırlanmış olduğu yeni okul forması kullanılmasına karar verilmiştir
2. Yapılan araştırmalar (İnternet ve Bolu'da faaliyet gösteren konfeksiyoncuların kıyafet örnekleri incelenerek) ve öneriler doğrultusunda değerlendirmeler yapılmış ve ; piyasada yer alan kıyafetler incelenmiş ve öğrencilerin tercihlerine sunulmuştur. Tercihler değerlendirilerek aşağıda yer alan kız / erkek öğrencilerimiz için düşünülen ve 2022-2023 Öğretim Yılı (gelecek öğretim yılı) itibarıyla 5. Sınıflar için zorunlu 6., 7., 8. Sınıflar için isteğe bağlı (Kademeli geçiş) olacak olan kıyafetlerin okul kıyafeti olarak belirlenebilmesi için öğrenci velilerine ,öğrenci ve öğretmenlere görüş sorulmasına karar verilmiştir.
3. 2021-2022 Eğitim Öğretim yılı 2.Dönem veli toplantısında velilerin görüşleri, 2.dönem başı öğretmenler kurulu toplantısında öğretmenlerin görüşleri de dikkate alınarak komisyonumuz üst **Neft Yeşil** yaz ayları için kısa kış ayları için uzun kollu, alt için **Camel** renkte pantolon, amblem olarak da aşağıda görseli verilmiş amblemin **Camel** rengi ipe formaların üzerine işlenmesi olarak belirlenmesine oy birliği ile karar verildi. Karar verilirken kıyafetin her yerde bulunabilen maliyetinin düşük ve basit olmasına ve hem kız öğrencilerin hem de erkek öğrencilerin rahatlıkla giyebileceği tarzda kabul edildi.



İşbu tutanak aşağıda belirtilen komisyon üyeleri tarafından imzalanarak kayıt altına alındı. (09/02/2022)

Betül KAYA
Rehberlik Öğretmeni

Mehmet ÖZTÜRK
Beden Eğitimi ve Spor Öğretmeni

Hatice DEMİRCİ
Türkçe Öğretmeni

Yücel ÇİÇEK
Okul Aile Birliği Başkanı

İsmail ALICI
Müdür Yardımcısı (Kom. Bşk)